

Dodávky staveb, střešní pláště , izolace, stavební řemesla , obchodní činnost

KAVOSTAV s.r.o.
Komenského 160
566 01 Vysoké Mýto
CZECH REPUBLIC

IČO : 28791193
DIČ : CZ-28791193
OR v HK, C / 27674
e-mail: kavostav@seznam.cz

Město Vysoké Mýto
ul. B. Smetany 92
566 32 Vysoké Mýto

Elektroinstalace

Stavební úpravy WC ženy - 2.NP v č.p.72 objektu M-Klubu ve Vysokém Mýtě

Název	jednotka	počet	Materiál		Montáž	
			cena/j.	cena celkem	cena/j.	cena celkem
Elektroinstalace WC ženy						
kabel CYKY-J 3x1,5	m	56	11,28	631,68	0,00	0,00
kabel CYKY-J 3x2,5	m	32	16,80	537,60	0,00	0,00
krabice 68	ks	3	6,10	18,30	0,00	0,00
krabice KO97	ks	1	18,52	18,52	0,00	0,00
lišta LHD40x20	m	8	23,81	190,48	0,00	0,00
zásuvka Tango jednonásobná	ks	2	119,00	238,00	0,00	0,00
svítidlo 2x60W	ks	2	650,00	1 300,00	0,00	0,00
svítidlo 1x36W	ks	1	520,00	520,00	0,00	0,00
žárovka 60W	ks	4	11,90	47,60	0,00	0,00
elektrický osoušeč rukou	ks	1	2 430,00	2 430,00	0,00	0,00
montážní práce	hod	34	0,00	0,00	250,00	8 500,00
úprava rozvaděče 2.NP	kplť	1	5 200,00	5 200,00	0,00	0,00
revize	ks	1	0,00	0,00	1 600,00	1 600,00
součty				11 132,18		10 100,00
Elektroinstalace celkem						21 232,18
Celková cena elektroinstalace bez DPH						21 232 Kč

Ve Vysokém Mýtě dne 12.10.2016

Zpracoval:
Ing. Martin Kavka

Soupis méněprací

Stavba: Stavební úpravy WC ženy - 2.NP v č.p.72 objektu M-Klubu ve Vysokém Mýtě

Objekt: WC ženy - 2.NP

JKSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 12.10.2016

Objednavatel:

Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ: 279773

DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 28791193

DIČ: CZ28791193

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 297,92
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 9 297,92

DPH základní	21,00%	ze	9 297,92	1 952,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 11 250,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy WC ženy - 2.NP v č.p.72 objektu M-Klubu ve Vysokém Mýtě

Objekt: WC ženy - 2.NP

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 12.10.2016

Objednavatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 297,92
HSV - Práce a dodávky HSV	6 761,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 448,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 312,51
PSV - Práce a dodávky PSV	2 536,75
781 - Dokončovací práce - obklady	2 536,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 297,92

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy WC ženy - 2.NP v č.p.72 objektu M-Klubu ve Vysokém Mýtě

Objekt: WC ženy - 2.NP

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 12.10.2016

Objednavatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 297,92

HSV - Práce a dodávky HSV

6 761,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 448,66

2	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	10,567	52,10	550,54
3	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	10,567	144,00	1 521,65
4	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	11,567	119,00	1 376,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 312,51

16	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	11,567	135,00	1 561,55
17	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	23,134	59,30	1 371,85
18	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	7,567	50,10	379,11

PSV - Práce a dodávky PSV

2 536,75

781 - Dokončovací práce - obklady

2 536,75

68	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	14,700	40,00	588,00
70	K	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu (např. KERDI-pás,...)	m	15,590	125,00	1 948,75

Soupis víceprací

Stavba: Stavební úpravy WC ženy - 2.NP v č.p.72 objektu M-Klubu ve Vysokém Mýtě

Objekt: WC ženy - 2.NP

JKSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 12.10.2016

Objednavatel:

Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ: 279773

DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 28791193

DIČ: CZ28791193

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 531,36
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 16 531,36

DPH základní	21,00%	ze	16 531,36	3 471,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 20 002,95

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy WC ženy - 2.NP v č.p.72 objektu M-Klubu ve Vysokém Mýtě

Objekt: WC ženy - 2.NP

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 12.10.2016

Objednavatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	16 531,36
HSV - Práce a dodávky HSV	669,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	669,60
PSV - Práce a dodávky PSV	15 861,76
742 - Elektromontáže	6 232,00
763 - Konstrukce suché výstavby	9 629,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 531,36

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy WC ženy - 2.NP v č.p.72 objektu M-Klubu ve Vysokém Mýtě

Objekt: WC ženy - 2.NP

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 12.10.2016

Objednavatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 531,36

HSV - Práce a dodávky HSV

669,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

669,60

1	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,180	3 720,00	669,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

15 861,76

742 - Elektromontáže

6 232,00

1	K	742111601	Vnitřní elektroinstalace	soub	1,000	6 232,00	6 232,00
---	---	-----------	--------------------------	------	-------	----------	----------

předpokládaná cena 15.000,00 Kč

skutečná cena dle příloženého samostatného rozpisu 21.232,00 Kč

navýšení ceny 6.232,00 Kč

763 - Konstrukce suché výstavby

9 629,76

1	K	763131451	SDK podhled deska 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,567	658,00	7 611,09
2	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	15,500	93,00	1 441,50
3	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	11,567	25,00	289,18
4	K	998763402	Přesun SDK kce objekt	%	96,000	3,00	288,00